CÔNG TY CỔ PHẦN IN SỐ 7            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số: 02/Ttr-ĐHĐCĐ/2022                     -----o0o-----

TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 6  năm 2022

Dự thảo

TỜ TRÌNH

TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

 Về Phương án chia cổ tức năm tài chính 2021

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 có hiệu lực ngày 01/01/2021;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt hoạt động của công ty Cổ phần In số 7.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần In số 7 kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua

phương án chi trả cổ tức năm 2021 như sau:

 Tên cổ phiếu : Cổ phiếu Công ty cổ phần In số 7

 Loại cổ phần : Cổ phiếu phổ thông

 Mệnh giá : 10.000 đồng/ cổ phiếu (Mười ngàn đồng / 1 cổ phiếu)

 Số lượng cổ phiếu đang lưu hành : 6.000.000 cổ phần (sáu triệu cổ phần)

 Tỷ lệ trả cổ tức dự kiến đã phê duyệt tại Đại hội đồng cổ đông  thường niên năm

2021 là 29% (vốn điều lệ 30 tỷ), tương đương 14,5% (vốn điều lệ 60 tỷ)

Căn cứ vào kết quả hoạt động kinh doanh năm 2021, Hội đồng quản trị công ty cổ phần

In số 7 đề xuất mức trả cổ tức năm tài chính 2021 bằng tiền là:  29% mệnh giá (vốn điều lệ 30

tỷ), tương đương 14,5% mệnh giá (vốn điều lệ 60 tỷ)

Kính trình Đại Hội đồng cổ đông xem xét.

Trân trọng!

      TM BAN KIỂM SOÁT

           Trưởng ban

HUỲNH THANH TƯỜNG KHANH